

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3621

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 28/02/2023

Señor(es):	Vendedor:
Atención a: COLEGIO WENGA CORONEL	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265079870	CUADERNO PROARTE	3		\$1.990		\$5.970
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	3		\$300		\$900
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$250		\$250
790	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$790		\$790
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265983115	CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE PROARTE 6	1		\$1.190		\$1.190
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
3100004475631	CINTA MASKIN 18X40MM	1		\$990		\$990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	2		\$1.990		\$3.980
8	PINCEL PELO CAMELLO Nº 8 BARRILITO 300	1		\$500		\$500
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$990		\$3.960
8000825075100	PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1		\$3.990		\$3.990
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	2		\$5.890		\$11.780
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	2		\$790		\$1.580
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$690		\$1.380
3154144642101	TIJERA MAPED DINOSAURIO	1		\$990		\$990
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	4		\$490		\$1.960
7807210640100	COLA FRIA ARTEL 225gr	1		\$1.490		\$1.490
7453010086565	CINTA EMBALAJE 60 MTS. POINTER	1		\$990		\$990
3100004408486	LIMPIAPIPAS ART CRAFT SURTIDO	1		\$1.290		\$1.290

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$49.723
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.447
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$59.170